
ZARZĄDZENIE NR 94/23 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przekazania  środka trwałego do Szkoły Podstawowej im. Jana Adama Maklakiewicza 
w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023r. 
poz. 40 z późn.zm.[1]), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Szkole Podstawowej im. Jana Adama Maklakiewicza w Mszczonowie środek trwały 
ujęty w ewidencji środków trwałych pn. "Boiska ze sztuczną nawierzchnią przy Gimnazjum  w Mszczonowie 
Orlik 2012” o wartości początkowej 970.441,26 zł. 

§ 2. Podstawę przekazania środka trwałego wymienionego w ⸹ 1 stanowi protokół przekazania-przyjęcia 
środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 

Id: 08A86852-055D-4146-A06B-536576CB9747. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/23 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


